
Página 12390Número 90 Jueves, 20 de abril de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

2437 Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la 
relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera 
de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 3 plazas del 
Cuerpo Técnico, opción Trabajo Social de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 16 de noviembre de 2020 de la 
Consejería de Presidencia y Hacienda. (Código BFX02L19-8).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: M. Jesús García Ruiz

Suplente: M. Mercedes Guillén Torres

Secretaría

Titular: M. Ángeles Iniesta Alcaraz

Suplente: Encarnación López Bernabé

Vocalía primera

Titular: Juana Hernández Garre

Suplente: María Hernández López

Vocalía segunda

Titular: Manuela Avilés Hernández

Suplente: José Ángel Martínez López

Vocalía tercera

Titular: Manuel Árbol Sánchez

Suplente: M. Luisa Ballesta Gómez

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles siguientes 
a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de dicho Tribunal y 
como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el mismo deberá fijar el 
lugar, fecha y hora del primer ejercicio, comunicándolo a la Dirección General de Función 
Pública para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-200423-2437



Página 12391Número 90 Jueves, 20 de abril de 2023

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del 
Cuerpo Técnico, Opción Trabajo Social de la Administración Publica Regional, 
convocadas por Orden de 16 de noviembre de 2020, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda, (BORM de 23 de noviembre de 2020), con indicación de 
las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y 
con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones podrán ser cumplimentadas a través del enlace 
“escrito de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, 
que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-200423-2437

http://empleopublico.carm.es


Página 12392Número 90 Jueves, 20 de abril de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar, desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 14 de abril de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-200423-2437



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

CÓDIGO: BFX02L19-8
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***9107** ABAD GOMEZ, MANUELA SI
2 ***8305** ABAD MONTALBAN, LORENA SI
3 ***1159** ABARCA BAÑOS, INMACULADA SI
4 ***7459** ABELLAN CASTELLANOS, YOLANDA SI
5 ***1874** ABELLAN GOMEZ, MARIA CARMEN SI
6 ***4293** ABELLAN RODRIGUEZ, JOAQUINA MARIA SI
7 ***4976** ABELLAN TUDELA, DANIEL SI
8 ***0171** AGUIRRE MARTINEZ, CRISTINA SI
9 ***1545** ALACID SANCHEZ, NOELIA SI

10 ***5395** ALBURQUERQUE BORJA, ISABEL MARIA SI
11 ***7420** ALCARAZ QUIÑONERO, ANA ISABEL SI
12 ***4968** ALCARAZ RUIZ, FLORENTINA SI
13 ***2877** ALCARAZ SANCHEZ, SILVIA SI
14 ***0945** ALCOLEA FERNANDEZ, JUAN SI
15 ***3164** ALDEGUER MONTOYA, PATRICIA SI
16 ***9884** ALEGRIA RUIZ, ANGELA MARIA SI
17 ***4319** ALMARZA VIVES, SUSANA SI
18 ***0199** ALVAREZ ALVAREZ, LAURA MARIA SI
19 ***9981** ALVAREZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO SI
20 ***8658** ALVAREZ OLIVARES, MARIA ISABEL SI
21 ***5792** ALVAREZ PORTILLO, JOSEFA SI
22 ***9552** AMOROS MARTINEZ, PAULA SI
23 ***8865** ANDUJAR RODRIGUEZ, MARIA DEL PILA SI
24 ***0311** ARANDA PEREZ, MARIANO SI
25 ***9111** ARCE CAVAS, BEATRIZ SI
26 ***7900** ARDIL MORENO, ISABEL MARIA SI
27 ***2530** AREVALO BUENDIA, JUANA SI
28 ***9385** ARMERO NICOLAS, BEATRIZ SI
29 ***3863** ARNALDOS CARO, ELENA SI
30 ***8497** ASENSIO CUTILLAS, VANESA SI
31 ***6243** ATIENZA BLAYA, AURORA BERENIC SI
32 ***6990** AZORIN DOMENECH, MARIA CARMEN SI

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

33 ***4307** BALIBREA SORIA, SARA SI
34 ***2662** BARBOSA GARCIA, THAYSA SI
35 ***0498** BARRANCOS SANCHEZ, MARIA CARMEN SI
36 ***1861** BAS ZARAGOZA, MARIA INMACULA SI
37 ***4764** BAYONAS LOPEZ, MARIA ADELINA SI
38 ***1434** BELANDO FUENTES, JOSEFA SI
39 ***2142** BELCHI MORALES, MARIA SI
40 ***1926** BELTRAN RODRIGUEZ, MARIA ISABEL SI
41 ***3653** BERENGUER CARCELES, CRISTINA SI
42 ***0139** BERMEJO MARTINEZ, VIRGINIA SI
43 ***4746** BERMEJO MEDINA, MARIA TERESA SI
44 ***7955** BERMUDEZ VICENTE, VANESA MARIA SI
45 ***8594** BERNAL MANZANARES, SOLEDAD ANGELE SI
46 ***0334** BLANCO BAÑOS, GEMA SI
47 ***6090** BLEDA FERNANDEZ, PATRICIA SI
48 ***9658** BOLUDA CONTRERAS, LIDIA SI
49 ***4728** BONACHE FERNANDEZ, VERONICA SI
50 ***5946** BUENDIA COLLADOS, JUAN JOSE SI
51 ***3485** CABALLERO ALCARAZ, INMACULADA CON SI
52 ***6929** CABELLO TRIVIÑO, ANTONIO SI
53 ***5267** CABRERO MARTINEZ, ESTELA SI
54 ***5196** CAMACHO CONESA, MARIA DEL PILA SI
55 ***6123** CAMPILLO RUIZ, ALBA SI
56 ***2496** CAMPOS LOPEZ, LAURA NO
57 ***7161** CANDELA ROMAN, MARIA ELENA SI
58 ***7619** CANO AROCA, ALMUDENA SI
59 ***1223** CANO FERNANDEZ, GRACIA SI
60 ***1927** CANO MORENO, CARMEN SI
61 ***8975** CANOVAS BAÑOS, MARIA DEL ROSA SI
62 ***1900** CANOVAS CAJA, MARIA JOSEFA SI
63 ***4900** CANOVAS MARIN, ANDREA SI
64 ***4759** CANOVAS MARTINEZ, FRANCISCO JOAQ NO
65 ***8350** CANOVAS PEREZ, ROCIO SI
66 ***1781** CAÑAVATE MESEGUER, IRENE SI
67 ***1195** CAÑIZARES RIVERA, ADELIA SI
68 ***5134** CARBONELL AGUIRRE, INES SI
69 ***2201** CARBONELL CANOVAS, ROCIO SI
70 ***7721** CARCELEN SANCHEZ, MIRIAN SI
71 ***1389** CARDENAS LORENTE, LAURA SI
72 ***3776** CARMONA GARCIA, CAROLINA SI
73 ***6005** CARMONA ZAMORA, SONIA MARIA SI

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

74 ***1041** CARO SUBIELA, CONCEPCION SI
75 ***4563** CARPINTERO MARTINEZ, YOLANDA SI
76 ***6246** CARRALERO HERNANDEZ, ANA MARINA SI
77 ***0575** CARRASCO ALCARAZ, MIRIAM SI
78 ***0934** CARRASCO GARCIA, JEZABEL SI
79 ***6780** CARREÑO SANCHEZ, MARIA MAGDALEN SI
80 ***1675** CARRILLO BELDA, M. CARMEN SI
81 ***9369** CARRILLO GUMBAO, NOELIA SI
82 ***4780** CARRILLO NIETO, MARIA DEL CARM SI
83 ***8397** CARRILLO VIVANCOS, MARIA ISABEL SI
84 ***6640** CARRION SIMON, MARIA ASUNCION SI
85 ***2358** CASAS GARCIA, ANTONIA MARIA SI
86 ***6507** CASTAÑO MARIN, BEATRIZ SI
87 ***1334** CASTILLO MINGUEZ, TAMARA SI
88 ***1338** CASTIÑEYRA FERNANDEZ, MONICA SI
89 ***0282** CELDRAN MARTINEZ, DIEGO SI
90 ***6905** CELDRAN MARTINEZ, DIEGO SI
91 ***5761** CELDRAN RODRIGUEZ, MARTA SI
92 ***3870** CEREZO CHUECOS, FRANCISCA SI
93 ***9053** CEREZO GALVEZ, MARIA JOSE SI
94 ***5950** CHAMBA VARGAS, JESSICA CAROLI SI
95 ***4385** CHICA BOUZU, AURELIE SI
96 ***6998** CHUMILLAS LOPEZ, SHEILA MARIA SI
97 ***6936** COLL COLL, MARIA LUZ SI
98 ***4663** CONEJERO GIL, SARA SI
99 ***0436** CONESA CAÑAVATE, CONCEPCION SI
100 ***2184** CONESA GALLEGO, ANTONIA SI
101 ***6629** CONESA LUCAS, MARIA BELEN SI
102 ***2783** CONESA PEDREÑO, CARMEN SI
103 ***4795** CONTRERAS MARTINEZ, M. DEL CARMEN SI
104 ***3600** CORBALAN NAVARRO, MARIA SI
105 ***3815** CORBALAN PEREZ, MARIA VICTORIA SI
106 ***8171** CORCOLES CAMPILLO, AMPARO SI
107 ***1718** CORCOLES CAMPILLO, EVA MARIA SI
108 ***0197** CORDOBA JIMENEZ, ANDREA SI
109 ***0246** CORTES MADRID, OLGA SI
110 ***9466** CREMADES ALVAREZ, FCO. JAVIER NO
111 ***4798** CREMADES MARTINEZ, ANTONIA SI
112 ***4780** CREMADES PUCHE, ANTONIA SI
113 ***9827** CREVILLEN ABAD, AMALIA MARIA SI
114 ***5416** CUTILLAS MAURIZ, CINTIA SI

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

115 ***7667** DAHMANI SIDHOUM, SANAE SI
116 ***1985** DE PABLOS RIQUELME, PIEDAD SI
117 ***4799** DEL BAÑO HERNANDEZ, MERCEDES SI
118 ***8219** DEL BAÑO SANDOVAL, EVA SI
119 ***8230** DELICADO MARTINEZ, MARIA JOSE SI
120 ***9811** DURAN DE MOYA, ANA ISABEL SI
121 ***5172** DURAN GARCIA, MARIA SI
122 ***9998** EGEA ABELLAN, IRENE SI
123 ***6423** EGEA ALFOCEA, MARIA DEL ROCI SI
124 ***3673** EGEA GOMEZ, MARIA JOSE SI
125 ***5805** EGEA MARTINEZ, MARIA CONCEPCI SI
126 ***1972** EL DAHRAWI TRENADO, NABIL YOUSSEF SI
127 ***8777** EREZUMA RODRIGUEZ, NAIARA SI
128 ***2238** ESCUDERO FERNANDEZ, ESTHER ALICIA SI
129 ***8589** ESPIN FUENTES, SALVADORA SI
130 ***5366** ESPINOSA BAYONA, PAULA SI
131 ***2149** ESPINOSA GIL, CATALINA NIEVE SI
132 ***2977** ESQUIVA VICENTE, MIRIAM SI
133 ***7358** ESTEVAN GARCIA, INMACULADA SI
134 ***2374** ESTEVE VALVERDE, SERGIO SI
135 ***8816** ESTEVEZ LOPEZ, ALHAMBRA SI
136 ***6077** FAUS GRAU, MARIA JESUS SI
137 ***1737** FERNANDEZ BOLARIN, MARIA DOLORES SI
138 ***1906** FERNANDEZ MARTINEZ, CELIA MARIA SI
139 ***2002** FERNANDEZ MENGIBAR, MARINA SI
140 ***7536** FERNANDEZ MOYA, MARIA DOLORES SI
141 ***4989** FERNANDEZ RIZALDOS, RAQUEL SI
142 ***2085** FERNANDEZ SOLA, MARIA SI
143 ***8045** FERRER VALENZUELA, CRISTINA SI
144 ***9423** FRAILE GUTIERREZ, SUSANA SI
145 ***0455** FRANCO LINARES, M LUISA SI
146 ***4783** FRANCO RESTREPO, MIRIAM AMPARO SI
147 ***0416** FUENTES MARTINEZ, MARINA SI
148 ***4598** FUENTES ZAMORA, VICTOR ANTONIO SI
149 ***4920** FUSTER DE TORRES, PEDRO PABLO SI
150 ***0668** GALARZA RUIZ, NOELIA SI
151 ***1308** GALIAN JIMENEZ, CARMEN MARIA SI
152 ***1400** GALINDO LUJAN, CARMEN MARIA SI
153 ***0317** GALINDO PEDREÑO, ANA MARIA SI
154 ***0940** GALLARDO GOMEZ, MARIA DOLORES SI
155 ***6940** GALLARDO ROBLES, MARIA SI

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

156 ***4199** GARCIA ARDIL, TRINIDAD SI
157 ***6546** GARCIA ASENSIO, ANDREA SI
158 ***6941** GARCIA AZORIN, ANA ISABEL SI
159 ***4771** GARCIA BERMEJO, JUAN PEDRO SI
160 ***1898** GARCIA CANO, FRANCISCO SI
161 ***5145** GARCIA CARRASCOSA, CATALINA SI
162 ***0296** GARCIA CASANOVA, ANA SI
163 ***0950** GARCIA FERNANDEZ, M. DOLORES SI
164 ***4865** GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA SI
165 ***1044** GARCIA FERNANDEZ, TANIA SI
166 ***0025** GARCIA GALLEGO, ADELA SI
167 ***1741** GARCIA GARCIA, SILVIA SI
168 ***3622** GARCIA GUERRERO, ANA MARIA SI
169 ***3256** GARCIA GUILLAMON, GLORIA SI
170 ***3343** GARCIA HERNANDEZ, GEMA SI
171 ***2440** GARCIA LOPEZ, APOLONIA SI
172 ***9733** GARCIA LOPEZ, JUANA MARIA SI
173 ***6872** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA SI
174 ***0836** GARCIA MARTINEZ, GEMA SI
175 ***1558** GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSEFA SI
176 ***5251** GARCIA MONREAL, SONIA SI
177 ***8226** GARCIA MORENO, MARIA ANGELES SI
178 ***7788** GARCIA NADAL, CARMEN SI
179 ***6904** GARCIA NADAL, NIEVES ARRIXAC SI
180 ***8204** GARCIA NAVARRETE, JUANA SI
181 ***4832** GARCIA NICOLAS, ALBA SI
182 ***6372** GARCIA ORTEGA, NOELIA SI
183 ***8055** GARCIA RODRIGUEZ, MARTA SI
184 ***8488** GARCIA ROSIQUE, MARIA DEL CARM SI
185 ***5142** GARCIA SALINAS, CRISTINA SI
186 ***1720** GARCIA SANCHEZ, ANA ISABEL SI
187 ***4612** GARCIA SANCHEZ, PABLO SI
188 ***6594** GARCIA ZAFRA, ANA SI
189 ***7809** GARCIA-ESTAÑ FORN, ANA SI
190 ***1325** GARGALLO PEREZ, ISMAEL SI
191 ***9198** GARRIDO REVERTE, MARIA DOLORES SI
192 ***4513** GIL BERNAL, LORENA SI
193 ***4309** GIL DEL MORAL, GLORIA SI
194 ***1142** GIL HERNANDEZ, ANA SI
195 ***9650** GIMENEZ SANCHEZ, ROSA MARIA SI
196 ***3784** GOMEZ BARCELO, PASCUAL SI

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

197 ***3526** GOMEZ LOPEZ, LEONOR SI
198 ***7079** GOMEZ PEREZ, MARIA MAR SI
199 ***8433** GOMEZ PERIAGO, ALBERTO SI
200 ***2071** GOMEZ ROBLES, MARIA DOLORES SI
201 ***1866** GOMEZ RUIZ, RUBEN SI
202 ***2104** GONZALEZ GALVEZ, SILVIA GEMA SI
203 ***4662** GONZALEZ LLAMAS, ISABEL SI
204 ***6292** GONZALEZ MARTINEZ, ELODIA SI
205 ***9770** GONZALEZ MERINO, LAURA SI
206 ***0751** GONZALEZ PEDREÑO, ROSARIO SI
207 ***7468** GONZALEZ SANCHEZ, PATRICIA SI
208 ***2615** GONZALEZ ZAMORA, MARIA JOSE SI
209 ***1393** GRAU HERRERO, ROSARIO ANGELE SI
210 ***7760** GUERRERO IBORRA, CONCEPCION SI
211 ***7649** GUERRERO MARTINEZ, MARIA BELEN SI
212 ***9368** GUILLAMON MARTINEZ, ANDREA SI
213 ***0189** GUILLAMON SEVILLA, NATALIA SI
214 ***5454** GUILLEN CANO, MARIA JOSE SI
215 ***1940** GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA SI
216 ***1075** GUTIERREZ DIEZ, LORENZO SI
217 ***0932** GUTIERREZ JIMENEZ, GLORIA SI
218 ***2171** GUTIERREZ MARIN, CARMEN TERESA SI
219 ***7747** HERNANDEZ BOROBIO, ANA SI
220 ***0039** HERNANDEZ ESCRIBANO, MAR SI
221 ***1510** HERNANDEZ FERNANDEZ, M.PAZ SI
222 ***0422** HERNANDEZ FRANCO, CARMEN MARIA SI
223 ***7878** HERNANDEZ GARCIA, RAFAEL SI
224 ***4529** HERNANDEZ GONZALEZ, VIRGINIA SI
225 ***7064** HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA SI
226 ***0022** HERNANDEZ MARTINEZ, MARTA SI
227 ***3364** HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL SI
228 ***6732** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA JOSE SI
229 ***2824** HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA MARIA SI
230 ***0651** HERRERO BERNAL, MARIA SI
231 ***1949** HIGUERAS MURCIA, ANA SI
232 ***3342** HOYOS JIMENEZ, M. DEL CARMEN SI
233 ***5157** HUERTAS PEREZ, ELENA SI
234 ***4898** HURTADO DOLERA, ALMUDENA SI
235 ***7356** IBAÑEZ MONREAL, LORENA SI
236 ***7496** IBARRA BLASCO, MARIA JOSEFA SI
237 ***4519** ILLAN GONZALEZ, MARIA ANGELES SI

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

238 ***3860** IRLES PEREZ, ANA SI
239 ***6560** JIMENEZ CAPARROS, MARTA SI
240 ***2452** JIMENEZ CARRION, MARIA DOLORES SI
241 ***6606** JIMENEZ CELDRAN, BELEN SI
242 ***0730** JIMENEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES SI
243 ***7799** JIMENEZ GUILLEN, EMILIO SI
244 ***7314** JIMENEZ INIESTA, LUCIA SI
245 ***5814** JIMENEZ ORTIZ, MARIA SI
246 ***2399** JIMENEZ PEREZ, CRISTINA SI
247 ***5523** JIMENEZ PEREZ, JUAN ANTONIO SI
248 ***9996** JODAR GUTIERREZ, MARIA ANGELES SI
249 ***1415** JUAREZ MARTINEZ, PILAR DE LOS A SI
250 ***0687** JULIA GOMEZ, MARIA LOURDES SI
251 ***1988** LACARCEL PEREDA, ANA SI
252 ***3600** LAGLIL , FATIMA EZZAHRA SI
253 ***5582** LARROSA MONTESINOS, MARIA SI
254 ***8631** LEMA CAMPILLO, INMACULADA SI
255 ***7795** LEON CANOVAS, EVA MARIA SI
256 ***9876** LEON COMAZZI, SANTIAGO SI
257 ***5146** LOPEZ ALBALADEJO, ADRIAN JESUS SI
258 ***2425** LOPEZ ALONSO, JAVIER SI
259 ***0798** LOPEZ BARRACHINA, AMELIA SI
260 ***2506** LOPEZ BELLUGA, ANA MARIA SI
261 ***1490** LOPEZ DJEDID, SUSANA SI
262 ***0849** LOPEZ GAMBIN, MARIA INMACULA SI
263 ***9893** LOPEZ GARCIA, MARIA TERESA SI
264 ***4363** LOPEZ GUIRAO, MARIA TERESA SI
265 ***1549** LOPEZ IZQUIERDO, BEATRIZ SI
266 ***1923** LOPEZ LEON, AMANDA SI
267 ***4712** LOPEZ LLAMAS, SOFIA SI
268 ***5396** LOPEZ LOPEZ, ROSARIO SI
269 ***5863** LOPEZ MADRID, MARTA SI
270 ***9054** LOPEZ MARIN, RUBEN SI
271 ***4648** LOPEZ MARMOL, LORENA SI
272 ***0936** LOPEZ MARTIN, SONSOLES SI
273 ***2100** LOPEZ MONTOYA, BENITO SI
274 ***9737** LOPEZ MOYA, HADA DEL AMOR SI
275 ***6031** LOPEZ NOGUERA, CARMEN SI
276 ***2107** LOPEZ PEREZ, MARIA TERESA SI
277 ***1593** LOPEZ PIÑERO, JOSE MANUEL SI
278 ***2491** LOPEZ RIOS, MARIA DEL CARM SI

Pág 10 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

279 ***1786** LOPEZ ROJO, RAQUEL SI
280 ***2722** LOPEZ ZAPATA, LAURA SI
281 ***0478** LOPEZ-ZAMORA MARTINEZ, ANA MARIA SI
282 ***1839** LORCA MORENO, VIRGINIA SI
283 ***5298** LORENTE DELGADO, MARIA CARMEN SI
284 ***4825** LORENTE FERNANDEZ, BELEN SI
285 ***3162** LORENTE MARTINEZ, M. DEL PILAR SI
286 ***1150** LORENTE ROCA, MARTA SI
287 ***3459** LORENTE SANCHEZ, MARIA SI
288 ***4905** LOZANO MARTINEZ, PABLO SI
289 ***4055** LUCAS BUITRAGO, SARA SI
290 ***0418** LUCAS LOPEZ, ANA SI
291 ***1095** MAIQUEZ CORBALAN, CARMEN MARIA SI
292 ***9561** MALDONADO ALVAREZ, ROSA SI
293 ***7080** MANCHON MARTINEZ, MARIA SOLEDAD SI
294 ***0322** MANZANERA GONZALEZ, ANA SI
295 ***0690** MARCOS FERNANDEZ, INES MARIA SI
296 ***2206** MARIN MARIN, ANA VANESA SI
297 ***1141** MARIN MUÑOZ, MARIA CARMEN SI
298 ***2309** MARIN NAVARRO, NOEMI SI
299 ***2358** MARIN RUBIO, FRANCISCO SI
300 ***2983** MARQUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS SI
301 ***2585** MARTIN HIERRO, LUCIA SI
302 ***6271** MARTIN NOVILLO, MERCEDES SI
303 ***0953** MARTINEZ ALBENTOSA, MARIANELA DEL SI
304 ***5543** MARTINEZ ALIAGA, JOSEFA SI
305 ***0357** MARTINEZ CABALLERO, ELENA SI
306 ***9818** MARTINEZ CABALLERO, LIDIA SI
307 ***0377** MARTINEZ CRUZ, RAQUEL SI
308 ***2226** MARTINEZ DE GEA, JOSEFA NO
309 ***9079** MARTINEZ DIAZ, NOELIA SI
310 ***2326** MARTINEZ FERNANDEZ, EMILIA SI
311 ***3986** MARTINEZ GALERA, ALICIA SI
312 ***1769** MARTINEZ GALERA, NURIA SI
313 ***7915** MARTINEZ GALLARDO, BLAS JOSE SI
314 ***4206** MARTINEZ GARCIA, IRENE SI
315 ***4652** MARTINEZ GARCIA, MARIA DOLORES SI
316 ***2395** MARTINEZ GARCIA, MARIA JESUS SI
317 ***4178** MARTINEZ GIL, CARMEN MARIA SI
318 ***9143** MARTINEZ GOMARIZ, YOLANDA SI
319 ***9919** MARTINEZ GUERRERO, JOSE LUIS SI

Pág 11 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

320 ***4624** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION SI
321 ***1088** MARTINEZ HERNANDEZ, GLORIA SI
322 ***9668** MARTINEZ JIMENEZ, DAVID SI
323 ***8340** MARTINEZ JUAREZ, MARGARITA SI
324 ***0209** MARTINEZ LAZARO, SOFIA SI
325 ***4519** MARTINEZ LEON, M. CARMEN SI
326 ***9618** MARTINEZ LOPEZ, MARIA CARMEN SI
327 ***9204** MARTINEZ LOPEZ, YANIRA SI
328 ***6091** MARTINEZ MARIN, MARIA ROSARIO SI
329 ***3848** MARTINEZ MARTINEZ, CLARA SI
330 ***7338** MARTINEZ MENDOZA, CARMEN SI
331 ***7555** MARTINEZ MORCILLO, FRANCISCO JOSE SI
332 ***4009** MARTINEZ MORENO, GLORIA MARIA SI
333 ***9720** MARTINEZ MUÑOZ, ANTONIA SI
334 ***5553** MARTINEZ NAVARRO, FRANCISCA MARI NO
335 ***8725** MARTINEZ ORTA, NATALIA SI
336 ***4036** MARTINEZ PEÑALVER, EVA SI
337 ***8264** MARTINEZ PEREZ, ANA SI
338 ***9563** MARTINEZ PEREZ, AZUCENA SI
339 ***7654** MARTINEZ RAMOS, MARIA ELVIRA SI
340 ***9774** MARTINEZ ROSADO, ANGELES SI
341 ***3910** MARTINEZ RUIZ, JESSICA SI
342 ***9916** MARTINEZ SALMERON, VERONICA SI
343 ***2044** MARTINEZ SANCHEZ, ESTER SI
344 ***8822** MARTINEZ SANCHEZ, M. ANGELES SI
345 ***0315** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL SI
346 ***3961** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA JESUS SI
347 ***5422** MARTINEZ SEGURA, FRANCISCA SI
348 ***8109** MARTINEZ SEGURA, JUANA MARIA SI
349 ***1380** MARTINEZ SUAREZ, MARTA SI
350 ***1258** MARTINEZ ZAMORA, ANTONIO SI
351 ****6711* MATARAZZO , CLAUDIO SI
352 ***9339** MATEO LOZANO, MARGARITA SI
353 ***3234** MECA CALDERON, DAVID SI
354 ***9522** MEDINA PEREZ, ANDRES SI
355 ***5053** MENDOZA VALENCIANO, CORAL SI
356 ***5774** MENESES COSTA, MARIA SI
357 ***5315** MEROÑO PASTOR, PURIFICACION D SI
358 ***1902** MESEGUER ORTIZ, ELENA SI
359 ***1244** MOLERA BAEZA, SANDRA SI
360 ***6336** MOLINA BLAZQUEZ, ISABEL MARIA SI

Pág 12 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

361 ***1879** MOLINA CANDEL, EVA SI
362 ***5468** MOLINA MARTINEZ, JUDIT SI
363 ***1313** MOLINA MARTINEZ, MARIA SI
364 ***7033** MONTAÑES RIOS, MARIA DEL CAMI SI
365 ***6049** MONTESDEOCA IGLESIAS, AMBAR MARIA NO
366 ***8634** MONTESINOS TOLEDO, JOSE VICTOR SI
367 ***2838** MONTILLA SALMERON, AZAHARA SI
368 ***9865** MORALES HERNANDEZ ARDIETA, AMPARO SI
369 ***7045** MORALES SORIANO, MARIA MERCEDES SI
370 ***6135** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUINA SI
371 ***6014** MORENO BALLESTEROS, REBECA SI
372 ***2201** MORENO MUÑOZ, MARIA DOLORES SI
373 ***4105** MORENO SANCHEZ, INMACULADA SI
374 ***5821** MORENO SERRANO, FCO JAVIER SI
375 ***7842** MORENO ZURANO, SONIA SI
376 ***8232** MOYA GARCIA, NURIA NO
377 ***9194** MUNDO ALONSO, MARIA DE LOS R SI
378 ***2011** MUÑOZ BERMEJO, SILVIA SI
379 ***0466** MUÑOZ GILBEL, SUSANA SI
380 ***1107** MUÑOZ HERNANDEZ, BELEN SI
381 ***7331** MUÑOZ INIESTA, MARIA ISABEL SI
382 ***3240** MUÑOZ LOPEZ, SUSANA ALICIA SI
383 ***5486** MUÑOZ SAURA, LUZ VICTORIA SI
384 ***2873** MURCIA MANRIQUE, LILIANA SI
385 ***8724** MURCIA MANRIQUE, MARIA MERCEDES SI
386 ***7855** MURCIA MORENO, MARIA ANGELES SI
387 ***1277** NAVARRO FRANCO, MARIA AZUCENA SI
388 ***4072** NAVARRO LOPEZ, MARIA ISABEL SI
389 ***9781** NAVARRO LUCAS, MARIA JOSE SI
390 ***9424** NAVARRO MATEOS, BEATRIZ SI
391 ***5856** NAVARRO PARRA, SALVADOR SI
392 ***7126** NICOLAS MUÑOZ, ENCARNACION SI
393 ***3098** NICOLAS RUIZ, JOSEFA SI
394 ***2089** NIETO LOPEZ, MARIA ANGELES SI
395 ***3185** NIETO SEGURA, MERCEDES SI
396 ***5039** NOGUERA ALEGRIA, ISMAEL SI
397 ***5598** NUÑEZ FLORES, MARIA SI
398 ***2114** OLIVARES PEREZ, INMACULADA SI
399 ***0610** ORTIGAS HERNANDEZ, NIEVES PILAR SI
400 ***0500** ORTIZ AGUILAR, CRISTINA SI
401 ***0500** ORTIZ AGUILAR, INMACULADA SI

Pág 13 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

402 ***1095** OSETE LAIZ, CRISTINA SI
403 ***9762** PALAZON CARBONELL, ANA LUISA SI
404 ***6294** PALAZON FERNANDEZ, JOSEFA SI
405 ***5178** PALAZON GARCIA, NOEMI SI
406 ***4894** PALAZON LOPEZ, MARCOS SI
407 ***9898** PALAZON MARTIN, TERESA SI
408 ***7866** PARDO MARTINEZ, LARA SI
409 ***2346** PARRA INIESTA, FRANCISCA SI
410 ***6678** PEDREÑO PEDREÑO, MARIA DEL PILA SI
411 ***4469** PELLICER GARCIA, MARTA SI
412 ***2752** PELLICER PELLICER, ISABEL SI
413 ***9705** PELLICER SANCHEZ, ALBA SI
414 ***2208** PENIN PINA, MARIA DEL CARM SI
415 ***9893** PEÑA PEREZ, MARIA ISABEL SI
416 ***8362** PEÑAS MARIN, ADORACION SI
417 ***6566** PEREZ ALAMO, PEDRO JOSE SI
418 ***6778** PEREZ BARAZA, BARBARA SI
419 ***2385** PEREZ CAMPOY, MARIA ANTONIA SI
420 ***2532** PEREZ CARRETERO, ALVARO SI
421 ***2216** PEREZ DURAN, ANTONIO SI
422 ***1398** PEREZ GARAY, MARIA CRISTINA SI
423 ***3738** PEREZ MARTINEZ, ADRIAN SI
424 ***3866** PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO SI
425 ***0615** PEREZ MATEOS, GLORIA MILAGRO SI
426 ***6763** PEREZ RICO, BARBARA SI
427 ***7298** PEREZ SANTA, SILVIA SI
428 ***3147** PERIAGO MARTINEZ, ANA INES SI
429 ***2213** PEYRES EGEA, JUAN SI
430 ***0670** PICON MARTINEZ, MARIANGELES SI
431 ***0288** PINA MATEOS, RAMON ALEJANDR SI
432 ***6658** PINAR SIMON, MARIA TERESA SI
433 ***9177** PIÑERO LOPEZ, MARINA SI
434 ***2126** PIÑERO PEREA, MARIA DOLORES SI
435 ***0286** PIZARRO MARTIN, NAILA SI
436 ***4189** PONCE FRUTOS, MARIA DE LOS A SI
437 ***1187** PROSPER ANTOLINOS, ELENA SI
438 ***2508** PROVENCIO LOPEZ, MARIA PILAR SI
439 ***3511** PROVENCIO LORCA, DEBORA SI
440 ***1402** QUESADA ALVAREZ, ALBA SI
441 ***5895** QUIÑONERO GINER, MARIA ELENA SI
442 ****3406* RADUCEA , MIHAELA SI

Pág 14 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

443 ***4343** RAMON LOPEZ, MARIA CARMEN SI
444 ***0699** REINA NAVARRO, MARIA CARMEN SI
445 ***0565** REVERTE LOPEZ, JUANA MARIA SI
446 ***9487** RIQUELME RIVERA, ANTONIO SI
447 ***0152** RIVADULLA RODRIGUEZ, VERONICA SI
448 ***2954** ROBLES SERRANO, MARIA ISABEL SI
449 ***4993** ROCAMORA ABELLAN, ELENA MARIA SI
450 ***7174** RODRIGUEZ CELDRAN, VICTORIA SI
451 ***1442** RODRIGUEZ CORDOBA, EVA MARIA SI
452 ***5465** RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL SI
453 ***5387** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARM SI
454 ***4330** RODRIGUEZ ORTEGA, IRENE SI
455 ***5368** RODRIGUEZ SANCHEZ, CONCEPCION SI
456 ***0324** ROMERO RUIZ, CARMEN SI
457 ***3421** ROMERO SANCHEZ, ALMUDENA SI
458 ***6588** RONDON PAREDES, PAULA SI
459 ***5871** ROS CAMACHO, NURIA SI
460 ***0664** ROS HERNANDEZ, MANUELA SI
461 ***3655** ROSAGRO SANCHEZ, ALEJANDRA SI
462 ***0465** ROSELL MARQUES, MELANIA SI
463 ***1820** RUBERT GARCIA, MARIA DE LOS D SI
464 ***4802** RUEDA ROMAN, MARIA DE LOS A SI
465 ***1975** RUIZ ARENAS, NURIA SI
466 ***6667** RUIZ CANOVAS, GERTRUDIS SI
467 ***9665** RUIZ CARRION, LETICIA SI
468 ***2231** RUIZ FERNANDEZ, AMAIA SI
469 ***9659** RUIZ GARCIA, RAQUEL SI
470 ***8056** RUIZ MARTINEZ, JESSICA SI
471 ***4173** RUIZ MENDEZ, MARIA CARMEN SI
472 ***2537** RUIZ RAMIREZ, ISABEL SI
473 ***5902** RUIZ RUIZ, MARIA DEL MAR SI
474 ***3336** SALAZAR SERNA, ANA MARIA SI
475 ***6793** SALCEDO SANTA, MARIA MAR SI
476 ***1156** SALDAÑA RUBIO, ROCIO SI
477 ***1296** SALINAS PEREZ, ANA BELEN SI
478 ***6014** SANCHEZ ANGOSTOS, ENRIQUE SI
479 ***9195** SANCHEZ GALERA, ANA ISABEL NO
480 ***0771** SANCHEZ GALIANO, IRENE SI
481 ***3075** SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA SI
482 ***2385** SANCHEZ GARCIA, JESUS SI
483 ***0598** SANCHEZ GUILLAMON, LEONOR SI

Pág 15 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

484 ***9092** SANCHEZ HERNANDEZ, ELISA ISABEL SI
485 ***9125** SANCHEZ HERNANDEZ, ISABEL SI
486 ***1021** SANCHEZ HERNANDEZ, LUCIA SI
487 ***4666** SANCHEZ HERRADA, CAROLINA BELEN SI
488 ***2637** SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DEL CARM SI
489 ***4736** SANCHEZ MANCHADO, MERCEDES SI
490 ***9352** SANCHEZ MANZANARES, ARANCHA SI
491 ***1411** SANCHEZ MORENO, ANA ISABEL SI
492 ***5372** SANCHEZ NAVARRO, SEBASTIANA SI
493 ***2888** SANCHEZ ORTIZ, CRISTINA SI
494 ***2430** SANCHEZ PALAZON, MIGUEL SI
495 ***2566** SANCHEZ PEDREÑO, EVA MARAVILLAS SI
496 ***8280** SANCHEZ RAJA, INMACULADA CON SI
497 ***8085** SANCHEZ RAMIREZ, MARIA ISABEL SI
498 ***7595** SANCHEZ RIVAS, MARIA VIRGINIA SI
499 ***9290** SANCHEZ SANCHEZ, ANA PATRICIA SI
500 ***6485** SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCA SI
501 ***0406** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUISA SI
502 ***0073** SANCHEZ SANCHEZ-AREVALO, ADELA ROSARIO SI
503 ***1294** SANCHEZ SARRIA, ARANZAZU SI
504 ***0879** SANCHEZ SOLA, JUANA MARIA SI
505 ***4704** SANCHEZ TERUEL, MIRIAM SI
506 ***7106** SANDOVAL ORTIZ, FABIOLA SI
507 ***5208** SANTOS TORRALBA, JUAN ANTONIO SI
508 ***2340** SANZ BERNAL, MARI CARMEN SI
509 ***0354** SAURA CANO, CARMEN CELIA SI
510 ***1919** SERRANO MUÑOZ, INMACULADA SI
511 ***7621** SERRANO RUIZ, MARIA JOSE SI
512 ***8639** SERRANO SAURA, MARIA JESUS SI
513 ***5331** SIRERA BERENGUER, SARA SI
514 ***5757** SIXTO VALERA, ESTHER SI
515 ***1885** SOLANO SOLANO, MARIA LUISA SI
516 ***1786** SOLER LUJAN, ISABEL SI
517 ***6933** SOLER RUIZ, MARIA VICTORIA SI
518 ***8600** SOLER VICENTE, M. DEL CARMEN SI
519 ***6194** SORIA FERNANDEZ, MARIA JOSEFA SI
520 ***1933** SORIANO BLAYA, JOSEFA SI
521 ***4753** SORIANO PEREZ, NURIA NO
522 ***2368** SOTO MARTINEZ, ANA CRISTINA SI
523 ***3791** TALAVERA SANCHEZ, ANA BELEN SI
524 ***4170** TENZA RUBIO, LAURA SI

Pág 16 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

525 ***3768** TERUEL NOGUERA, CRISTINA SI
526 ***1713** TOMAS FERNANDEZ, CRISTINA SI
527 ***4431** TOMAS VALENCIA, IRENE SI
528 ***3267** TORRALBA PLANES, RAQUEL SI
529 ***1994** TORREGROSA GARCIA, SILVIA SI
530 ***3381** TORRES ALMELA, PATRICIA SI
531 ***3769** TORRES BOLEA, ANTONIA SI
532 ***6443** TORRES SUSARTE, LUISA MARIA SI
533 ***1882** TOTANA GARCIA, MARIA CONSUELO SI
534 ***4120** TUDELA FERNANDEZ, MARIA DOLORES SI
535 ***2076** UREÑA GIRON, MARIA VICTORIA SI
536 ***1074** URREA BALANZA, IRENE SI
537 ***8094** VALDES CAMPILLO, IRENE SI
538 ***9500** VALENCIA JIMENEZ, EVA MARIA SI
539 ***1671** VALERA SANCHEZ, SACRAMENTOS SI
540 ***5640** VALERO PAGAN, LIDIA SI
541 ***1594** VALMAYOR RAMIREZ, ISABEL SI
542 ***2582** VALVERDE GARCIA, ELVIRA SI
543 ***7877** VALVERDE GARCIA, GLORIA SI
544 ***2880** VEGARA HERNANDEZ, DAVID SI
545 ***5342** VELAZQUEZ OLMOS, SANDRA SI
546 ***8146** VELEZ GARCIA, INMACULADA SI
547 ***0406** VERA GARCIA, MARIA ANGELES SI
548 ***0280** VERA HERRERA, MARIA JOSE SI
549 ***1543** VERA MARMOL, VICTOR JOSE SI
550 ***2544** VERA PAGAN, MARIA SI
551 ***2407** VICENTE ALEDO, CRISTINA NO
552 ***7340** VICENTE CARRILLO, MARIA SI
553 ***4881** VICENTE MARTI, LIDIA SI
554 ***1360** VIGUERAS RUIZ, NOELIA JENNIFE SI
555 ***8530** VIÑAS ATALAYA, JOSE LUIS SI
556 ***5722** VIVANCOS SANZ, MARIA JESUS NO
557 ***4732** VIZCAINO CANDELA, VIRGINIA SI
558 ***9919** YEPES CARRILLO, CRISTINA SI
559 ***6673** YEPES MELLADO, MACARENA SI
560 ***5539** ZAPATA MANRIQUE, M. DESAMPARADO SI
561 ***5909** ZAPATA SAEZ, IRENE SI
562 ***6721** ZARAGOZA RUIZ, DOLORES ISABEL SI

Pág 17 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

CÓDIGO: BFX02L19-8
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***0706** ANDREU HERRERA, ANA ROSA SI
2 ***7524** BAS OÑATE, ANTONIO SI
3 ***2687** CAMPILLO SANCHEZ, MARIA ANGELES SI
4 ***5702** CANALES VERA, VIRGINIA SI
5 ***2075** CASTAÑO GONZALEZ, ANGEL SI
6 ***9927** CEREZO MARTINEZ, MARIA TERESA SI
7 ***0570** CORTES CANDEL, MARIA JESUS SI
8 ***3198** CUTILLAS LOZANO, FRANCISCO SI
9 ***4529** FRANCO GARCIA, MANUELA SI

10 ***5507** FRUTOS MARIN, ENCARNACION SI
11 ***8341** GARCIA MURCIA, JOSEFA SI
12 ***3030** GARCIA RUIZ, MANUELA FUENSA SI
13 ***3027** GARCIA TEJEDOR, HUERTAS SI
14 ***8685** GARCIA ZAPATA, MELANIA SI
15 ***3331** GEA BEJAR, FRANCISCA SI
16 ***0836** HERNANDEZ RIOS, TAMARA SI
17 ***8381** INIESTA SOLANO, MARIA JOSEFA SI
18 ***4959** JIMENEZ OLMOS, PATRICIA SI
19 ***8746** JOVER LLACER, SALVADOR SI
20 ***0634** LOPEZ ALCANTARA, VERONICA ROSAR SI
21 ***1564** LOPEZ CORROTO, DEBORA SI
22 ***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI
23 ***5182** MANZANO GARCIA, JOAQUIN SI
24 ***9519** MANZANO MADRID, MARIA SI
25 ***9296** MARIN BRAVO, ANABEL SI
26 ***2965** MARTINEZ CANOVAS, DIGNA SI
27 ***6846** MARTINEZ PALAO, ELENA SI
28 ***5121** MUNUERA ORENES, CONCEPCION SI
29 ***1889** MUÑOZ LOPEZ, ANGEL SI
30 ***1045** PEREZ ABRIL, JUANA SI
31 ***5271** RUIZ GARCIA, MARIA ISABEL SI

Pág 18 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

32 ***2657** RUIZ RUIZ, MARIA REMEDIOS NO
33 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES NO
34 ***1605** SAORIN MARTINEZ, MARIA DEL PILA SI
35 ***3778** SOLER MORALES, MARIA JOSE NO
36 ***1351** TORNERO CARRILLO, ELISA SI
37 ***4099** TORRENTE INGLES, INMACULADA CON SI
38 ***6178** TUDELA CARRILLO, SARA SI
39 ***1779** VALVERDE PEREZ, JOSEFA SI
40 ***3948** VAREA MUÑOZ, EUGENIA LEONOR SI

Pág 19 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

CÓDIGO: BFX02L19-8
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***6639** ALCAZAR GARCIA, ROBERTO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***7775** APARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***1052** BALLESTA MATEO , ANA AURORA SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***8898** BERNABEU MENDEZ, BLANCA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***1052** CABALLERO HORRILLO, JOSE ANGEL SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
6 ***2951** CANOVAS MARTINEZ, MARIA NO -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
7 ***0903** CASTILLEJO RODENAS, ROSARIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***2078** COMENDADOR VILLAR, MARCOS SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
9 ***3354** CUEVAS CAPEL, RAQUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***5665** DE DIOS GIMENEZ, BELEN DEL RIO SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
11 ***6631** DIAZ ESCUDERO, LAURA SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL 

DOMICILIO/MUNICIP/PROVIN.
12 ****9354* EL MATALIB , KHADIJA SI -DEFECTO EN INSTANCIA. NO INDICA EL NOMBRE O LOS APELLIDOS
13 ***5950** FERNANDEZ CORBALAN, MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
14 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ANTONIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
15 ***1835** GIL SANCHEZ, MARIA CONCEPCI SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
16 ***0096** GOMEZ NAVARRO, CARMEN MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
17 ***8984** GONZALEZ QUIÑONERO, JUANA MARIA NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
18 ****9991* HAKOBYAN , PAYTSAR SI -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
19 ***1946** HERRERO SABATER, MARIA DE LOS A SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
20 ***1587** IZQUIERDO INIESTA, JOSE FRANCISCO SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
21 ***3846** MAS SANCHEZ, TERESA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
22 ***3560** MURILLO LOZANO, JOSHELYN SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
23 ***2318** PEREZ LOPEZ, RAMON JAVIER SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
24 ***9464** ROCA BELMONTE, VISITACION SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
25 ***5396** SANCHEZ MENDEZ, ROSA MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
26 ***5931** SIMON MORA, RAMON SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
27 ***1081** VICIANO MORALO, DIANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 20 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

28 ***2916** VIGUERAS TORTOLA, MARIA ANGELES SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN
29 ***8703** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN REPRESENTACIÓN

Pág 21 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 726490

CÓDIGO: BFX02L19-8
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN TRABAJO SOCIAL 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 22 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3528/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3529/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3530/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3531/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de personas exentas, admitidas y excluidas de las p
	3532/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3533/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, p
	3534/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, po
	3535/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3484/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	3509/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Entidad Productora de Energía, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyec
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3505/2023	Resolución de 13 de abril de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se determinan instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación de alumnos en
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	3238/2023	Resolución de Alcaldía n.º 123/2023, del Ayuntamiento de Campos del Río por la que se aprueba inicialmente Estudio de Detalle.
	3362/2023	Acuerdo del Pleno de fecha 3 de abril de 2023, del Ayuntamiento de Campos del Río, por la que se aprueba inicialmente expediente de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la tasa por actividades municipales prestadas en régimen 
	Cartagena
	3507/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 24 de febrero de 2023 por el que se aprueban las bases y el gasto de la convocatoria de ayudas a la movilidad internacional para Jóvenes.
	3349/2023	Subsanación del defecto formal advertido en la convocatoria para la resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las prestaciones patrimoniales de carácter público no tributarias por los servicios de abastecimi
	La Unión
	3355/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 11 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	3356/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 12 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	Murcia
	3545/2023	Aprobación del Proyecto de Urbanización actualizado de la Unidad de Actuación II del Plan Especial PC-MC5-2 de Murcia. (Gestión-Compensación: 090GCU08-2021/00403/000160).
	Pliego
	3606/2023	Anuncio de aprobación inicial modificación presupuestaria n.º 2/2023.
	San Pedro del Pinatar
	3353/2023	Aprobación inicial de la modificación de ordenanza ICIO.
	Santomera
	3486/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la diseminación cultural y la promoción juvenil.
	3487/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la promoción del deporte para el año 2023.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	3177/2023	Bases reguladoras de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Administrativo/a de Administración General, incluida en la oferta de empleo público del año 2022 y cons
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3528/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3530/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3531/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de personas exentas, admitidas y excluidas de las p
	3532/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3533/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, p
	3534/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, po
	3535/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3484/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	3509/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Entidad Productora de Energía, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyec
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3505/2023	Resolución de 13 de abril de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se determinan instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación de alumnos en
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	3238/2023	Resolución de Alcaldía n.º 123/2023, del Ayuntamiento de Campos del Río por la que se aprueba inicialmente Estudio de Detalle.
	3362/2023	Acuerdo del Pleno de fecha 3 de abril de 2023, del Ayuntamiento de Campos del Río, por la que se aprueba inicialmente expediente de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la tasa por actividades municipales prestadas en régimen 
	Cartagena
	3507/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 24 de febrero de 2023 por el que se aprueban las bases y el gasto de la convocatoria de ayudas a la movilidad internacional para Jóvenes.
	3349/2023	Subsanación del defecto formal advertido en la convocatoria para la resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las prestaciones patrimoniales de carácter público no tributarias por los servicios de abastecimi
	La Unión
	3355/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 11 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	3356/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 12 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	Murcia
	3545/2023	Aprobación del Proyecto de Urbanización actualizado de la Unidad de Actuación II del Plan Especial PC-MC5-2 de Murcia. (Gestión-Compensación: 090GCU08-2021/00403/000160).
	Pliego
	3606/2023	Anuncio de aprobación inicial modificación presupuestaria n.º 2/2023.
	San Pedro del Pinatar
	3353/2023	Aprobación inicial de la modificación de ordenanza ICIO.
	Santomera
	3486/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la diseminación cultural y la promoción juvenil.
	3487/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la promoción del deporte para el año 2023.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	3177/2023	Bases reguladoras de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Administrativo/a de Administración General, incluida en la oferta de empleo público del año 2022 y cons
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	3528/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3530/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	3531/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba la relación de personas exentas, admitidas y excluidas de las p
	3532/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la orden de 27 de febrero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital,
	3533/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, p
	3534/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, po
	3535/2023	Orden de 14 de abril de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	3484/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	3509/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Entidad Productora de Energía, S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyec
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3505/2023	Resolución de 13 de abril de 2023, de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se determinan instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación de alumnos en
	IV. Administración Local
	Campos del Río
	3238/2023	Resolución de Alcaldía n.º 123/2023, del Ayuntamiento de Campos del Río por la que se aprueba inicialmente Estudio de Detalle.
	3362/2023	Acuerdo del Pleno de fecha 3 de abril de 2023, del Ayuntamiento de Campos del Río, por la que se aprueba inicialmente expediente de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de la tasa por actividades municipales prestadas en régimen 
	Cartagena
	3507/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 24 de febrero de 2023 por el que se aprueban las bases y el gasto de la convocatoria de ayudas a la movilidad internacional para Jóvenes.
	3349/2023	Subsanación del defecto formal advertido en la convocatoria para la resolución de alegaciones y aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las prestaciones patrimoniales de carácter público no tributarias por los servicios de abastecimi
	La Unión
	3355/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 11 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	3356/2023	Aprobación definitiva de modificación n.º 12 del Presupuesto General para 2022, prorrogado para el 2023.
	Murcia
	3545/2023	Aprobación del Proyecto de Urbanización actualizado de la Unidad de Actuación II del Plan Especial PC-MC5-2 de Murcia. (Gestión-Compensación: 090GCU08-2021/00403/000160).
	Pliego
	3606/2023	Anuncio de aprobación inicial modificación presupuestaria n.º 2/2023.
	San Pedro del Pinatar
	3353/2023	Aprobación inicial de la modificación de ordenanza ICIO.
	Santomera
	3486/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la diseminación cultural y la promoción juvenil.
	3487/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 3 de abril de 2023 por el que se convocan subvenciones destinadas a la promoción del deporte para el año 2023.
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	3177/2023	Bases reguladoras de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión en propiedad, mediante concurso-oposición libre, de una plaza de Administrativo/a de Administración General, incluida en la oferta de empleo público del año 2022 y cons

